國立嘉義大學農學院植物醫學系101學年度
第5次系教師評審暨第13次系務聯合會議紀錄
一、時間：2013年4月25日(星期四)中午11:30

二、地點：植物醫學系會議室

三、主持人：蕭文鳳主任                           會議紀錄： 曾素玲老師
四、出席人員：林高塚委員、李堂察委員、郭章信委員、蔡智賢委員、蘇文清委員、蕭文鳳委員、曾素玲老師。
五、出席簽名：如簽到表

六、主席報告：略
七、提案討論：

   提案一、

   案由：有關本系新聘專任教師乙案，提請討論。

   說明：經由第4次本系教評會決議，第一階段通過人員為黃耀德、曹順成、謝佳宏、李春霖四位，並於今日(4/25)進行論文發表演講，由教評委員於發表會後進行新聘專任教師評審事項。
   決議：
1. 經委員決議第一次投票如最高票者未達三分之二票數，則挑得票數前二高者進行第二次投票。

2. 經無記名投票，黃耀德三票，謝佳宏二票，廢票一票，皆未達總票數三分之二，進行第二次投票，結果黃耀德四票，謝佳宏二票，黃耀德為本系擬新聘教師同意其著作送外審。
   提案二、
   案由：有關本系新聘兼任教師乙案，提請討論。
   說明：本系前簽呈(1023F00029)經校長回復，請本系就人事室會核意見第八點進一步說明，提請系教評會討論。
   決議：經委員認定陳清倫講師符合專長稀有，且有實務經驗，擬聘為兼任教師。
提案三、
案由：嘉義大學101學年度教師年資加薪案，提請討論。

說明：人事室於4月9日發通知請本系系教評會議審議101學年度教師年資加薪案。

決議：依人事室規定辦理。
提案四、
案由：新聘教師專門著作外審名單，提請討論。

說明：經系教評會通過外審名單，提請教評會抽籤決定外審名單之順序。

決議：經委員們抽籤決定順序為：4,15,7,12,8,17,5,6,1,11,14,13,16,18,3,19,10,2,9
八、臨時動議：無
九、散會：下午3時